[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Кременкульского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

четвертого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «08»  сентября  2020  г.                                                                                  № 70
О назначении членов конкурсной комиссии

формируемой,  для проведения конкурса

по отбору кандидатур на должность

 главы Кременкульского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 11.06.2015 г. № 189-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом   Кременкульского  сельского  поселения, решением Совета депутатов Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района  Челябинской области от 18.08.2020 г. № 63 "Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кременкульского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области",  Совет депутатов Кременкульского сельского поселения РЕШАЕТ:

         1. Назначить членами конкурсной комиссии, формируемой для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кременкульского сельского поселения следующих лиц:
1) Кожевникова Алексея Борисовича – председателя совета депутатов Кременкульского сельского поселения;

2) Зыкова Геннадия Ивановича – депутата совета депутатов Кременкульского сельского поселения;
3) Худякову Светлану Ивановну  – депутата совета депутатов Кременкульского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель совета депутатов                                            А.Б. Кожевников